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® MMYPA - AMNALTA

Ixoupnpi KomioTo
Kohiog Acpou
Nooouppag Bokoaong
Avizoiyies Kopdhag
Tailpog popwvdrog
Lafipo

Nowihio ahpupev

® JMATEY

Mupuio
(ypea pda, baby onavdsa, novizopoipuldo, popodhs xaiki Aopokod,
npoools, vipéotyyk “Mipuiho” & nhidonapoug

Poxn Mopouhi Topia

pdwo popadh, poouxts Bepoioc odipag, povadpr myovitd,
noppegtva & owg pnadatjmo

Mnouparo

viopuivia, potoapEha, ook

Appovio

MNovizopdrpuhAa baby, onovdk: baby, ippévo novizdp:

pE KopUht & vipemvyx neukipEAow

Koukoufiayia

Kprusiic vidko, oo, e, mnepd, kpepubar ppgowo, niom e
Xupudukn

Ayyoupaviopata

Navizapt pe o

LLIC, YIo0upTiod Kol Kopubdiuen
Navizapt

Mikavokn

Xopta

Enouric

Mapoiik

Mnpoxoio

3,00€
71,00
6,20€
5,20€
6,00

10,00€

1,30
1,50€

8,00¢
6,50€

T1,30€

71,30€
&,00€
&30

3,80
3,80
&30

3,80€
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® KATI 110 EKAEKTO

Rib Eye pomxou

PICANHA

TkAito

Xowprnh onodopnmizoda pe T novoETD ME
Spare Ribs

KXosprvd naibdea wnpevo pe BBD
Mnuprexdpo

Moawapimo 500yp pe kepoAonipt
Bouflokion sovtzoukdkio
MnpizoAaxin EAaooovag
Tpupepd pnpizoddea e pupuobikd

® THIANIEX

Mipuho

Koudnoulo, pikaknjpevn novoeto, Eepd oika,

ofinopéwn pe pakdyeho

Kopapehwpévn

Nowpwih pe kopopehuwyEva kpeppobio

Xikeo pipia

Koapwd, kondnouho, Aoukdviko, minepiec, povinapio, ypaPeépa Nitou
Neviaotepn

Xowpiva fi kondnouho, povitipen, KpEPD yakakTog, KoV,

vipdities noppezavac Kol empayKav

Metoofimkn

Xowprvd 1 kotdnouho, noMipwpEer mnepee, oaAton pouotdpboc ko
womaomd Metmdfou

Mnexph pezé

Aoupiva e yhusd kpaat, ninepi€c, viopdio

Npooomyovia

Xowpwd pe npdoo

Aepovam

Xowpwd n kotdnouho pe Aepdw kot piyovn

Hird [ &0,00€
Kird / 50,00€
Kiko / 22,00€

13,00€
17,00€

10,00€
12,00€

8,00

8,00
8,50
B,50¢

7,00

8,00€
8,00€
8,00€
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Roteguypévo
[apibec oKL 12, 00€
Mupréxi B,50€ Hmﬂﬁflm'"‘lmm
lavoctoudes Koteguypévo
[ﬂl“ﬂﬂfﬂim : 8,00€ Tnyawid pispioe Bakoooa 11,00€
Mapizohiina Aayiod 8,00€ Me kahopepL, xundbe, yopibo, po6io wiea kot kEhupec
[H.IIFGI.IIIIEI 8,00€ Miin myovid 9,00€
DikéTo Kotonowko 8,00€ Miibi oyavaK: B,50€
= Vopovigp : .50 Me wéioavn i Aeukid otidao ~
== Mooxopioia snchopnpizao Kikd / 30,006 ! Miibin oo 7,00€
- = _— Kéhupo pe hobokEpovo kot kpeppubin
Aouxavie 1Zoupoyiag TAlE 2 [aupin owo i 1,00€
-'-E“‘mll XUPUTTD 7,30E o Towpixi ooyavik BO0E
[ﬂm-:l xoipws B,50€ Me Aeurn odkion kow minepiéc
Ivitael xoipva oAd Kpep 9,00€ Lopbehn oxapag 1,00€
Ivitoel kotonouo B,50€ Lop&éha navipepéwn §,00¢
= ['mn:ll.’unmm.ln ok Kpep 9,00€ 5 Koutoopoipa 11,00€
=  Kpowipwsha 950€  Z5S  Maoxakdpos sxopSulid 7,00 B
rEIN""ﬂE W‘[‘I‘W : = Dupitweg coyavik nie =
Mowihio kpeonkiv 2 ouopwv 16,00€ i Oupitoeg mymntég 10,00€ -
== :-ﬁ KpEOKGV LTFH gﬂﬁ " Tmnoipa Kho/ 25,006 g
IKIMO KPEOTIKWY SaTopwy ‘ befuonohhipyeiog
Mowkikio kpeatikuwy & omopwy 48,00€ Novpdx Kikd | 35,00€ i
befuosod g pyeion
® TA DANATTINA MAY — —=
befuosoh g pyeiog
Nowikio Bohasavwy Kikd / 28,00€
Xtanob exapog 13,50€ Kohopomd pobio my., yopiba my., yolpo wy., ooptéha mdpoc
Koteguypsévo Loyavak: papoe Bakaoon 12,00¢
Kahopopdxia tnyavntd 9,00€ Me ppeowio viopdro g yopibes kokopdp pobio kol xaondb
Hoteguypgvo
Hmm[u]q@uﬂu; Hikd [ 30,00€
Kahapap: yepotd 10,00¢ =
Me wmd ko mnepd - KOTEYUYREVD '
|

l



® MEZEAEY THY EAMAAAY

Pryovaba Kepohovinkn

Xuopaimxo
oy, viopda, péun, hift, plyovn, xovipd ohdn

m Meoanviog
] b0 pe odywAvo Mavng ko T
b upl opeha
Eumrﬁr and o vnol
mm houkaviko
hourdviko pe ypoPepa Natou

tll.uq:inF YEpom
iR houid
i giebe; Aoundhma
g Lmvtopivng :
myavia |l|l'n‘l.l!¥li'ﬂ'
Aitipopa pavridpe pe padipo
nlhmlpm II[']'[:; e
hluqﬂm’ e bokEpovo ko bevipokiBovo
inqm?m 1£ pnémov pouotopddpeho kot opldybako
pafiiepa Kpirmg =
rEm,'mﬁm e odAion feplroxo
oxipa i o plgulo

H;[l\'l’d‘llll pepakhn
[E:ﬂﬂnhﬂm nuymﬁnrh K ouyd Kol viopdto
mm: ;.‘!'Il-h'l TpixoAuwy
32: pzmmm: Tpikahuwy

o Plkio

E
[.P“p.“’m;y polpo couodu ko pEM
Mnouyoupvri
ﬂEI!] Anpvou
Narata Aoukowya
Moukoupdbec mﬁlﬂ-‘
[

i fuag pe idpopn wpid
Opemwier

&30
5,00€
3,30€
3,90E

5,00€
&, 00E
&, 00€
5,00€
L50E
5,30€
3,30E
5,80€
b,20€
3,90E
3,90€
5,80€
3,30E
3,20E
L0
£.50E

3,80

e L

Novareg oha

[ i

Eﬂ: He KpEpa yakokTog ko

- amg Kupd Angin e
£ WIpd ko auyd pdm e

Hliulnuuﬂim yaviTd
£ T KK

e .

Me mmmrlﬂm;

Me F’ffﬂ WHEEM

et KOL PaivTove

:ﬂuﬁgnﬂ,'mhmdﬁ, PEAZ (v, yopdmm
UTepi mnEpid |

Iuna

Novookd toupol Mxovo

Temzikax

Xesponointo

Tuposuhdta

Kesponoinmn

Aeukac Topapag

Xesponointog

Kopouposahato

Xesponointn

Aprog

® OPEIKA ZYMAPIKA

mm pe yapibeg
TopeEAIO Orcrd,
s | YEHIOTG 2 pikd,
i Yopides ko onimkr odkoo
e e yapifes, otihon viopduog Kol eoTpayKay
(Opéokia ndoto ' yikmTOC
o HE POVITERID, INEIKOV, KpE(a
M vIDpdTaE Boimupo

£ oo N ppEoKD S

5,00€
b,00€
&4, 20€
4,20€
£,50€
£50€

1,80€
3,50€

3,50
&4,20€
&,20€
4,80
0,80€

12,00€
12,00€
8,00€
6,00€
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MENU

® PI/070 - KPIBAPOTO

Pizoto Bokosonuv 12,00€

Me yapido, kahopdps, 66t kot Kpdko Kozvn

Mubonihopo 7,50€

KpiBapato pe yapibeg 12,00€

Fpiber, pe opuypauopEvo kpiBopdk, onmikd odkwn kol pér

KpiBapato pe piiGia B,50€

Me ppcovan viopdo, pode, Bupdp ko ypafiEpo NaGou

® 0YZAKIA

MAwypap: 200ml 7,50€

BopBaywovwn npasa 200ml 7,50€

Dizo 12 200ml 7,50€

lovvaron 7,50€

Dugo Miwt J0E
’

® [MI0YPAKIA 200m!

Anaauoypa pupuwv Anootoypotonoisy Anpepou 7,50€

Yuopic yhudnon

Anaauoypa pupuv Anootoypatonousy Anpepou 7,50€

Me yhuinoo

Moxeboviog Luwviain 7,50€

Nuwpic; yhuwdvioo

Mokeboviog Iuwiabn 1.50€

Me yAuwmnoo

Hbwwiko B,50€

Yuopic yhunon

Hbwwiko 8,50

Me yAuwiwnoo

Mnaynarzip 8,50€

Nuwpic; yhuwdvioo

Mnapnotgip 8,50€

Me yAuinoo

® PETLINEL - KPAYIA XYMA soomi
Milayo 2

Ihl[l.ll]'[iﬂ'ﬂ LK AMATINA
Kexpupmap

Bookn

Tzouha lewpywaén

LohoviKid

Aeuko kpaoi

Kawxwvo Hpiyluko

Poze Hpiyhuxo

Koxxivo pnpousko

Nowipt kpasi

® MIYPE

Amstel

Hemeken

Kaizer

Rhgo

‘Ao pe Budaoorvs ahim
Fischer

Mapog

Nipgn

Ahpo xuwpi

Mapoc Bopedima 400ml
Mapog Bopehima 300 ml

MAAAMA

B,50€
8,50

8,50
9,00
B,50€
1,50€

4,20€
3,80€
5,50€
4,20€
&,00€
4,20€
&,00€
£50€
&,50€
&30
1,80¢€

3,80€
&,00€
&,00€
3,80€
&,00€
£,50€
&,00€
&,00€
3,80€
3,20¢€
2A0E

L




® AEYKOI OINOI

Napayxa Kup Navwn
Lwwidn Acukog
Bufhin Xeapo
Tepofaoiiciou

® POZE OINOI

Tpeig payiooeg
Mousaiog Xpusoatopou
Inuponouhou

Syren

Xilanbar

Koapa Azifafuom
Lwwvinbn poze

&

Bupkin Xeipo
Thema Navkién
Krapa ABavric
Twwinbn

KOKKINOI OINOI

16,00€
12,00€
12,00
22,00€
22,00
22,00
18,00€
18,00€

18,00€
18,00€
18,00€

20,00€
16,00€
14,00€

28,00€
28,00
28,00
14,00€

® [I01A

Stolichnaya

Haig

Jameson

bin

Chivas

Jameson guakn
Stolichnaya gidhn
Haig guéikn
Chiva's gudhn
Asti Martini

® ANAWYKTIKA

Coca Cola

Fanta

Spite

Aeyiovisa

Lobn

Xopog

Aupo eppuokwpeve 1L

i i 6o 02 BupE) kon nepuopBoveUY GROUT ToUr WO opour

Ei;qagmmltqlhﬂimmllﬂﬁ.m
To eomomyn unmepenien oy

by, ipipor;
oo

onoiafeon mysoknr preon;.
To womoryn unmepecism vo Siofée svuno fedto
oz gimai Béon inko oo oo
v i frminmon ononofianots Sopopupion.

e, S

1,00€
1,00€
1,00€
1,00€
8,00€
70,00¢€
70,00€
70,00¢€
&0,00¢€
15,00€

1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,00€
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